
Uchwała nr 4/2019 

Senatu Wyższej Szkoły Gospodarki Euroregionalnej 

im. Alcide De Gasperi w Józefowie 

z dnia 18 czerwca 2019 roku 

 

zmieniająca uchwałę Senatu Wyższej Szkoły Gospodarki Euroregionalnej 

im. Alcide De Gasperi w Józefowie w sprawie zasad i trybu przyjmowania na studia 

w Wyższej Szkole Gospodarki Euroregionalnej im. Alcide De Gasperi w Józefowie 

na rok akademicki 2019/2020 

 

 

Na podstawie art. 69-70 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(Dz.U. z 2018 r., poz. 1668, z późn. zm), § 39a rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa 

Wyższego z dnia 27 września 2018 r. w sprawie studiów (Dz.U. z 2018 r., poz. 1861, z późn. zm.) 

i § 19 ust. 1 pkt 7 Statutu Uczelni, Senat Wyższej Szkoły Gospodarki Euroregionalnej im. Alcide De 

Gasperi w Józefowie uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

W uchwale nr 3/2018 Senatu Wyższej Szkoły Gospodarki Euroregionalnej im. Alcide De 

Gasperi w Józefowie z dnia 24 kwietnia 2018 roku w sprawie zasad i trybu przyjmowania na studia w 

Wyższej Szkole Gospodarki Euroregionalnej im. Alcide De Gasperi w Józefowie na rok akademicki 

2019/2020 (z późn. zm.) 

 

1) § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

 

1. „Wyższa Szkoła Gospodarki Euroregionalnej im. Alcide De Gasperi w Józefowie (WSGE) przyjmuje 

na studia prowadzone na niżej wymienionych kierunkach, poziomach i profilach studiów: 

1) „administracja” – studia pierwszego stopnia o profilu praktycznym realizowane 

w języku polskim, w formie stacjonarnej i niestacjonarnej, 

2) „bezpieczeństwo wewnętrzne” – studia pierwszego stopnia o profilu ogólnoakademickim 

realizowane w języku polskim, w formie stacjonarnej i niestacjonarnej, 

3) „bezpieczeństwo wewnętrzne” – studia drugiego stopnia o profilu praktycznym realizowane w 

języku polskim, w formie stacjonarnej i niestacjonarnej, 

4) „bezpieczeństwo wewnętrzne” w Filii w Mińsku Mazowieckim – studia pierwszego stopnia o 

profilu praktycznym realizowane w języku polskim, w formie stacjonarnej i niestacjonarnej, 

5) „pedagogika” – studia pierwszego stopnia o profilu ogólnoakademickim realizowane w języku 

polskim, w formie stacjonarnej i niestacjonarnej, 

6) „pedagogika” – studia drugiego stopnia o profilu ogólnoakademickim realizowane w języku 

polskim, w formie stacjonarnej i niestacjonarnej, 

7) „pedagogika przedszkolna i wczesnoszkolna” – jednolite studia magisterskie o profilu 

praktycznym realizowane w języku polskim, w formie stacjonarnej i niestacjonarnej, 

8) „prawo urzędnicze” – studia pierwszego stopnia o profilu praktycznym realizowane 

w języku polskim, w formie stacjonarnej i niestacjonarnej, 



9) „zarządzanie” – studia pierwszego stopnia o profilu ogólnoakademickim realizowane w języku 

polskim, w formie stacjonarnej i niestacjonarnej, 

10) „zarządzanie” – studia pierwszego stopnia o profilu ogólnoakademickim realizowane w języku 

angielskim, w formie stacjonarnej i niestacjonarnej, 

11) „zarządzanie” – studia drugiego stopnia o profilu praktycznym realizowane w języku polskim, 

w formie stacjonarnej i niestacjonarnej, 

12) „zarządzanie” – studia drugiego stopnia o profilu praktycznym realizowane w języku 

angielskim, w formie stacjonarnej i niestacjonarnej. 

 

2) § 8 otrzymuje brzmienie: 

 

„1. Rekrutacja jest prowadzona również w drodze elektronicznej, 

1) przy wykorzystaniu właściwego modułu programu ProAkademia – w przypadku obywateli 

polskich, 

2) przy wykorzystaniu Elektronicznej Platformy Usług Administracji Publicznej (ePUAP) – w 

przypadku obywateli polskich, 

3) poprzez link na anglojęzycznej stronie internetowej uczelni – w przypadku cudzoziemców. 

2. Ogólne zasady rekrutacji w drodze elektronicznej, w tym warunki oraz termin rozpoczęcia 

i zakończenia rekrutacji, są tożsame z obowiązującymi dla rekrutacji w formie tradycyjnej. 

3. Opis szczegółowego trybu rekrutacji w drodze elektronicznej, o którym mowa: 

1) w ust. 1, w tym instrukcja korzystania z modułu, stanowi element programu ProAkademia, 

2) w ust. 3, w tym instrukcja, stanowi zakładkę na anglojęzycznej stronie internetowej uczelni. 

4. Rekrutacja przy wykorzystaniu ePUAP odbywa się przy użyciu profilu zaufanego.” 

 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Rektor 

Wyższej Szkoły Gospodarki Euroregionalnej 

im. Alcide De Gasperi w Józefowie 

 

………………….. 

dr hab. Magdalena Sitek 


